
Mechanikas (-ė)

FINĖJAS įmonių grupė – viena iš lyderiaujančių 

kelių transporto ir logistikos kompanijų 

Lietuvoje, turinti 27 metų patirtį ir sėkmingai 

plečianti savo veiklą Europoje bei nuolat kurianti 

naujas darbo vietas, kviečia prisijungti prie mūsų 

komandos.

- Sunkvežimių ir tentinių puspriekabių priežiūra 
bei remontas.

Darbo pobūdis

- Automobilių aptarnavimo bei remonto 
(sunkvežimių) patirtis - privalumas;

- Sąžiningumas, darbštumas, kruopštumas.

Reikalavimai

Mes Jums siūlome

- Geras darbo sąlygas;

- Patyrusiems specialistams atlygis iki 3360 Eur;

- Lankstų darbo grafiką;

- Komandiruotes į Belgijoje esantį įmonės servisą;

- Darbą perspektyvioje ir nuolat augančioje kompanijoje;

- Laiku mokamą gerą atlyginimą.

Informacija apie savo asmens duomenų tvarkymą galite perskaityti mūsų privatumo politikos skiltyse “Atrankoje dalyvaujančių kandidatų į darbo 
vietas asmens duomenų tvarkymas“ ir „Kandidatų į darbo vietas duomenų bazės administravimas“, Nuoroda: 
http://www.finejas.lt/lt/privatumo_politika 

darbui Vievyje

Savo gyvenimo aprašymą (CV) siųskite el. paštu karjera@finejas.lt arba susisiekite su mumis telefonu +370 528 41016.

mailto:karjera@finejas.lt

